INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DIVINÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº. 01/2017

O Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Divinópolis , no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o Concurso Público para o provimento de cargo de cargo de Agente de Administração,
regido pelo Edital supramencionado, RESOLVE:

1. Tornar público o Resultado Final do Concurso Público, conforme listas de classificação Geral (Ampla
Concorrência) - ANEXO I e Pessoa com Deficiência - ANEXO II.

Divinópolis, 27 de julho de 2018.

Rejane Alves Campos Souza
Superintendente

ANEXO I
GERAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO - DIVIPREV

 Inscrição Nome Documento Nota Final Class.
 1100406-1 MIRIAN CHRISTINA COSTA VASCONCELLOS SILVA MG-12.279.043 70,40 1
 1100164-0 MARCUS VINICIUS PENIDO SANTANA 10276573 70,40 2
 1100195-0 TIAGO LUIZ PINTO MG-15.122.192 65,60 3
 1101209-9 RICARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 11901265 65,20 4
 1101617-5 ANTONIO SERGIO GARCIA FERREIRA 13197411 65,00 5
 1101768-6 GIORDANO FRANCIS VIEIRA  15884315 64,80 6
 1101942-5 SAMUEL PRADO CARRANO DIAS 17221923 64,80 7
 1100463-0 JOSIANE DE ALCANTARA AZEVEDO MG-14.110.147 63,00 8
 1101774-0 KATIA BENTO MOREIRA  MG15536985 62,80 9
 1100691-9 IGOR DOS SANTOS PIMENTEL 19756799 54,80 10
 1100732-0 RAISSA GOMES SILVEIRA  MG-19.963.558 52,80 11
 1100877-6 IGOR AUGUSTO SILVA PEREIRA MG - 15.906.572 52,00 12
 1100184-4 EDUARDO VILELA PAULINO 13493466 49,80 13

ANEXO II

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO - DIVIPREV

 Inscrição Nome Documento Nota Final Class.
 1101209-9 RICARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 11901265 65,20 1
 1100184-4 EDUARDO VILELA PAULINO 13493466 49,80 2